Lei 1.179/2019 Responsável: Natália Tavares (Diretora)



DCM

DIÁRIO OFICIAL Câmara Municipal de Mangaratiba

Trav. Ver. Vivaldo Eloy da Silva Passos, s/n - Centro - Mangaratiba/RJ • (21) 2789-8450 • www.mangaratiba.rj.leg.br

Mangaratiba, 10 de janeiro de 2023

Ano V - Edição 242

DIÁRIO OFICIAL



Câmara Municipal de MANGARATIBA





ACOMPANHE A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA NAS REDES SOCIAIS



fb.com/camaramangaratiba



youtube.com/camaramunicipaldemangaratiba

www.mangaratiba.rj.leg.br Versão Digital

Natália Tavares
Publicação Online

Renan Felipe **Diagramação**

Natália Tavares

Diretora da Câmara Municipal de Mangaratiba

contato@cmmangaratiba.rj.gov.br



Presidente Renato José Pereira



Vice-Presidente Cecília Ribeiro Cabral



1º Secretário Josué dos Santos



2º Secretário Doriedson Thimoteo da Costa

Alessandro da Silva Portugal

Cecília Ribeiro Cabral

Davi dos Santos Farias

Doriedson Thimoteo da Costa

Gabriela Angelo do Nascimento

Hugo Dourado Graçano

João Felippe de Souza Oliveira

Josué dos Santos

Mair Araujo Bichara

Nielson Kopke de Jesus

Nilton Carlos Santiago Barros

Renato José Pereira

Wladimir da Conceição Pereira

LICITAÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA Comissão de Fiscalização de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 720/2022, PARA FINS DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DOS VEÍCULOS, POR MEIO DE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICROPROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA.

Contratado: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL.

CNPJ Nº 05.340.639/0001-30.

Modalidade: Pregão, com fundamento nos termos do art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, modalidade de licitação denominada pregão, para aquisição de bens e serviços comuns, e dá outras providências.

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica especializada no serviço de gerenciamento do abastecimento de combustíveis dos veículos, por meio de implantação e operação de um sistema informatizado e integrado com utilização de cartão magnético ou microprocessado e disponibilização de rede credenciada de postos de combustíveis no estado do rio de janeiro.

Valor 01: Dá-se a este contrato o valor global estimado de até R\$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) já com a incidência de 0,86% como acordado durante o pregão.

Prazo: Dá-se a este contrato junto à PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL no prazo de validade de 12(doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.

Data da Assinatura: 02 de janeiro de 2023.

Carlos Patrik S dos Santos Mat.: 3.76 Camara Mun Mangaratiba CAMARA MUNICIPAL DE MANGA PASS TO CONTRO COP. 23 ABOUTOO LANGE ATTER A-RU MANGARATERA-RU MANGARATERA-RU

End. Travessa Ver. Vivaldo E. S. Passos, s/nº – Centro de Mangaratiba/RJ CEP: 23860-000, Telefones de contato: 21 – 2789-1440 ou 21 – 2789-8450

LICITAÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA

Direção Geral de Licitação e Compras

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE CONTRATO 001/2019

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1356/2018 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA.

CONTRATADO: SYLVIO COUTINHO GUIMARÃES

CPF N° 927.660.647-53

MODALIDADE: Inexigibilidade, com fundamento nos termos do art. 25 da Lei 8666/93, modalidade de licitação denominada inexigibilidade, para locação de imóveis.

OBJETO: Locação de Imóvel.

VALOR 01: O valor global do presente contrato será de <u>R\$ 41.400,00 (Quarenta e um mil e quatrocentos reais)</u>, dividido em 12 parcelas mensais.

PRAZO: Dá-se a este contrato junto ao Sr SYLVIO COUTINHO GUIMARÃES no prazo de validade de 12(doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2023.

Câmara Municipal de Mangaratiba

Mangaratiba, 09 de janeiro de 2023.

Assinado Digitalmente por: RENATO JOSE PEREIRA:11578159792

Data: 2023.01.09 18:14:03 -03:00